Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale: LIGURIA
ICI. C. VADO LIGURE
17047 VADO LIGURE (SV) VIA XXV APRILE 6 C.F. 92090220093 C.M. SVIC810009

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2021 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. | N. | Data | Livello 1/2/3 | Debitore | Oggetto | Importo
2021 37 06/12/2021 Pe(::'gslg;‘?'a éilggg - TESORERIA DELLO | 1 cegnazione prot. 56.719,33
REACT EU AOODGEFID - 0040055 CUP
149J21004420006
Totale 56.719,33
Data IL DIRETTORE S.G.A.

Dott.ssa Manuela Milo
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ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2021 - MODELLO L

Esercizio finanziario

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2021

356

18/10/2021

A.3.6

Potenziamento e
Ampliamento Offerta
Formativa

2868188 - NAZARI
CARLO

progetto parlo italiano
compenso netto incarico
a.s. 2020/2021 NAZARI
CARLO seconda parte
39h

905,27

2021

357

18/10/2021

A.3.6

Potenziamento e
Ampliamento Offerta
Formativa

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

inpdap su compenso
NAZARI progetto parlo
italiano incarico a.s.
2020/2021 seconda
parte 39h

450,45

2021

358

18/10/2021

A3.6

Potenziamento e
Ampliamento Offerta
Formativa

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

fc su compenso progetto
parlo italiano incarico
a.s. 2020/2021 seconda
parte 39h

4,78

2021

359

18/10/2021

A3.6

Potenziamento e
Ampliamento Offerta
Formativa

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

irap su progetto parlo
italiano compenso
incarico a.s. 2020/2021
seconda parte 39h

116,03

2021

360

18/10/2021

A.3.6

Potenziamento e
Ampliamento Offerta
Formativa

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

irpef su compenso
progetto parlo italiano
incarico a.s. 2020/2021
seconda parte 39h

334,83

2021

369

10/11/2021

pP.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2956151 -
GIACCHELLO SILVIA

compenso
GIACCHELLO SILVIA
per incarico piano estate
2021 art. 31, comma 6
progetto "prima
alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

464,24

2021

370

10/11/2021

P.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

INPDAP su compenso
GIACCHELLO SILVIA
per incarico piano estate
2021 art. 31, comma 6
progetto “prima
alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

231,00

2021

371

10/11/2021

P.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

FC su compenso
GIACCHELLO SILVIA
per incarico piano estate
2021 art. 31, comma 6
progetto “prima
alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

2,45

2021

372

10/11/2021

P.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

IRAP su compenso
GIACCHELLO SILVIA
per incarico piano estate
2021 art. 31, comma 6
progetto "prima
alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

59,50

2021

373

10/11/2021

pP.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

IRPEF su compenso
GIACCHELLO SILVIA
per incarico piano estate
2021 art. 31, comma 6
progetto "prima
alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

171,71

2021

374

10/11/2021

pP.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2955498 - RUIU
GIANNA

compenso RUIU
GIANNA per incarico
piano estate 2021 art.
31, comma 6 progetto

464,24

Data di stampa: 05-04-2022 15:09
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Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

"prima alfabetizzazione
scuola primaria" fase 3
settembre-dicembre

2021

375

10/11/2021

pP.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

INPDAP su compenso
RUIU GIANNA per
incarico piano estate
2021 art. 31, comma 6
progetto "prima
alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

231,00

2021

376

10/11/2021

pP.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

FC su compenso RUIU
GIANNA per incarico
piano estate 2021 art.
31, comma 6 progetto
"prima alfabetizzazione
scuola primaria” fase 3
settembre-dicembre

2,45

2021

377

10/11/2021

P.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

IRAP su compenso
RUIU GIANNA per
incarico piano estate
2021 art. 31, comma 6
progetto "prima
alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

59,50

2021

378

10/11/2021

P.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

IRPEF su compenso
RUIU GIANNA per
incarico piano estate
2021 art. 31, comma 6
progetto “prima
alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

171,71

2021

379

10/11/2021

pP.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2955030 - FLORIDDIA
CRISTINA

compenso FLORIDDIA
CRISTINA per incarico
piano estate 2021 art.
31, comma 6 progetto
"prima alfabetizzazione
scuola primaria” fase 3
settembre-dicembre

464,24

2021

380

10/11/2021

P.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

INPDAP su compenso
FLORIDDIA CRISTINA
per incarico piano estate
2021 art. 31, comma 6
progetto "prima
alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

231,00

2021

381

10/11/2021

P.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

fc su compenso
FLORIDDIA CRISTINA
per incarico piano estate
2021 art. 31, comma 6
progetto "prima
alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

2,45

2021

382

10/11/2021

pP.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

IRAP su compenso
FLORIDDIA CRISTINA
per incarico piano estate
2021 art. 31, comma 6
progetto "prima
alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

59,50

2021

383

10/11/2021

pP.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

IRPEF su compenso
FLORIDDIA CRISTINA
per incarico piano estate
2021 art. 31, comma 6
progetto "prima

171,71

Data di stampa: 05-04-2022 15:09
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Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

2021

384

10/11/2021

pP.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

3411987 - NERI
ONORINA

compenso CS NERI
ONORINA per incarico di
servizio piano estate
2021 art. 31, comma 6
progetto "prima
alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

24,87

2021

385

10/11/2021

P.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

INPDAP su compenso
CS NERI ONORINA per
incarico di servizio piano
estate 2021 art. 31,
comma 6 progetto "prima
alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

24,87

2021

386

10/11/2021

P.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

FC su compenso CS
NERI ONORINA per
incarico di servizio piano
estate 2021 art. 31,
comma 6 progetto "prima
alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

0,13

2021

387

10/11/2021

P.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

IRAP su compenso CS
NERI ONORINA per
incarico di servizio piano
estate 2021 art. 31,
comma 6 progetto "prima
alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

3,19

2021

388

10/11/2021

pP.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

IRPEF su compenso CS
NERI ONORINA per
incarico di servizio piano
estate 2021 art. 31,
comma 6 progetto "prima
alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

9,20

2021

389

10/11/2021

pP.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

3412012 - LEPERA
VANESSA

compenso CS
VANESSA LEPERA per
incarico N. 9 H di
servizio piano estate
2021 art. 31, comma 6
progetto “prima
alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

78,70

2021

390

10/11/2021

pP.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

INPDAP su compenso
CS VANESSA LEPERA
per incarico N.9 H di
servizio piano estate
2021 art. 31, comma 6
progetto "prima
alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

37,13

2021

391

10/11/2021

pP.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

IRAP su compenso CS
VANESSA LEPERA per
incarico N.9 H di servizio
piano estate 2021 art.
31, comma 6 progetto
"prima alfabetizzazione
scuola primaria" fase 3
settembre-dicembre

9,56

2021

392

10/11/2021

pP.2.2

PROGETTO SCUOLA

2898089 - AGENZIA

IRPEF su compenso CS

23,51
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Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

ESTATE 2021

DELLE ENTRATE

VANESSA LEPERA per
incarico N.9 H di servizio
piano estate 2021 art.
31, comma 6 progetto
"prima alfabetizzazione
scuola primaria" fase 3
settembre-dicembre

2021

393

10/11/2021

pP.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

F.C. su compenso CS
VANESSA LEPERA per
incarico N.9 H di servizio
piano estate 2021 art.
31, comma 6 progetto
"prima alfabetizzazione
scuola primaria” fase 3
settembre-dicembre

0,39

2021

394

10/11/2021

P.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

3412030 - MOCCIA
FILOMENA

compenso CS MOCCIA
FILOMENA per incarico
TOT 9 H di servizio
piano estate 2021 art.
31, comma 6 progetto
"prima alfabetizzazione
scuola primaria” fase 3
settembre-dicembre

74,61

2021

395

10/11/2021

pP.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

INPDAP su compenso
CS MOCCIA FILOMENA
per incarico TOT 9 H di
servizio piano estate
2021 art. 31, comma 6
progetto "prima
alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

37,13

2021

396

10/11/2021

P.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

fc su compenso CS
MOCCIA FILOMENA per
incarico TOT 9 H di
servizio piano estate
2021 art. 31, comma 6
progetto "prima
alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

0,39

2021

397

10/11/2021

pP.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

IRPEF su compenso CS
MOCCIA FILOMENA per
incarico TOT 9 H di
servizio piano estate
2021 art. 31, comma 6
progetto "prima
alfabetizzazione scuola
primaria” fase 3
settembre-dicembre

27,60

2021

398

12/11/2021

P.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

IRAP su compenso CS
MOCCIA FILOMENA per
incarico TOT 9 H di
servizio piano estate
2021 art. 31, comma 6
progetto "prima
alfabetizzazione scuola
primaria" fase 3
settembre-dicembre

9,56

2021

405

17/11/2021

A.1.3

RISORSE EX ART. 31,
COMMA 1, D.L. 41/2021

2923581 -
MAESTRIPIERI SRL

MATERIALE PULIZIA e
sanificazione ordine n.
31 del 15/11/2021

2.264,77

2021

406

17/11/2021

A.13

RISORSE EX ART. 31,
COMMA 1, D.L. 41/2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

IVA SU MATERIALE
PULIZIA e sanificazione
ordine n. 31 del
15/11/2021

366,05

2021

425

07/12/2021

A.3.7

RISORSE EX ART. 58,
COMMA 4, D.L. 73/2021

2895375 - BORGIONE
CENTRO DIDATTICO
SRL

materiale didattico
infanzia vado ligure
materiale mancante
ordine prot. n. 7574 del

54,45
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Anno prov. N. Data Lll\/f/go Destinazione Creditore Oggetto Importo

| | | | | | 13/08/21 |

iva su materiale didattico
infanzia vado ligure
materiale mancante 11,98
ordine prot. n. 7574 del
13/08/21

RISORSE EX ART. 58, (2898089 - AGENZIA

2021 426 07/12/2021 A3 COMMA 4, D.L. 73/2021 | DELLE ENTRATE

compenso DSGA MILO

MANUELA per incarico
PROT. N. 12132 del

PROGETTO SCUOLA |3296128 - MILO -

2021 428 09/12/2021 p.2.2 ESTATE 2021 MANUELA 02/11_/2_1 ge_stlone 883,39
amministrativa e

contabile piano estate

2021 art. 31, comma 6

INPDAP su compenso
DSGA MILO MANUELA
PROGETTO SCUOLA 2898089 - AGENZIA | PS' Incarico PROT. N.
2021 429 09/12/2021 P.2.2 ESTATE 2021 DELLE ENTRATE 121$2 del 02/2!.1/21 . 439,56
gestlone amministrativa
e contabile piano estate
2021 art. 31, comma 6

F.C. compenso DSGA
MILO MANUELA per
PROGETTO SCUOLA |2898089 - AGENZIA | Mc@rico PROT. N. 12132
2021 430 09/12/2021 pP.2.2 ESTATE 2021 DELLE ENTRATE del 0_2/_11/21_ gestione 4,66
amministrativa e
contabile piano estate
2021 art. 31, comma 6

IRAP su compenso
DSGA MILO MANUELA
PROGETTO SCUOLA | 2898089 - AGENZIA | P! Incarico PROT. .
2021 431 09/12/2021 pP.2.2 ESTATE 2021 DELLE ENTRATE 12132 del 02/1_1_/21 . 113,22
gestione amministrativa
e contabile piano estate
2021 art. 31, comma 6

IRPEF su compenso
DSGA MILO MANUELA
PROGETTO SCUOLA | 2898089 - AGENZIA | P! Incarico PROT. .
2021 432 09/12/2021 pP.2.2 ESTATE 2021 DELLE ENTRATE 12132 del 02/1_1_/21 . 326,73
gestione amministrativa
e contabile piano estate
2021 art. 31, comma 6

INPDAP su compenso
AA MARABOTTO
PAOLA per incarico
PROT. N. 12132 del
PROGETTO SCUOLA 2898089 - AGENZIA
2021 433 09/12/2021 pP.2.2 ESTATE 2021 DELLE ENTRATE 02/1_1/21 suppo.rto 143,55
gestione negoziale e
fiscale piano estate 2021
art. 31, comma 6 tot. 30
ore

F.C. compenso AA
MARABOTTO PAOLA
per incarico PROT. N.
PROGETTO SCUOLA 2898089 - AGENZIA 12132 del 02/11/21
2021 434 09/12/2021 P.22 ESTATE 2021 DELLE ENTRATE supporto gestione 151
negoziale e fiscale piano
estate 2021 art. 31,
comma 6 tot. 30 ore

IRAP su compenso AA
MARABOTTO PAOLA
per incarico PROT. N.
PROGETTO SCUOLA 2898089 - AGENZIA 12132 del 02/11/21
2021 435 09/12/2021 P22 ESTATE 2021 DELLE ENTRATE supporto gestione 36,98
negoziale e fiscale piano
estate 2021 art. 31,
comma 6 tot. 30 ore

irpef su compenso AA
PROGETTO SCUOLA [2898089 - AGENZIA MARABOTTO PAOLA
ESTATE 2021 DELLE ENTRATE per incarico PROT. N.
12132 del 02/11/21

2021 436 09/12/2021 pP.2.2 90,90
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Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

supporto gestione
negoziale e fiscale piano
estate 2021 art. 31,
comma 6 tot. 30 ore

2021

437

09/12/2021

P.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

3428688 - MARABOTTO
PAOLA

compenso AA
MARABOTTO PAOLA
per incarico PROT. N.
12132 del 02/11/21
supporto gestione
negoziale e fiscale piano
estate 2021 art. 31,
comma 6 tot. 30 ore

304,30

2021

444

16/12/2021

A.13

RISORSE EX ART. 31,
COMMA 1, D.L. 41/2021

2878524 - Gruppo
Spaggiari Parma S.P.A

ordine mepa salviettine
igienizzanti prot. n.
14193 del 16/12/2021
spaggiari spa

111,10

2021

445

16/12/2021

A.13

RISORSE EX ART. 31,
COMMA 1, D.L. 41/2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

iva su acquisto
salviettine igienizzanti
ordine mepa prot. n.
14193 del 16/12/2021
spaggiari spa

24,44

2021

446

16/12/2021

P.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2895375 - BORGIONE
CENTRO DIDATTICO
SRL

materiale per laboratori
piano estate ORDINE
PROT. . 13714 DEL
06/12/21 BORGIONE

507,68

2021

447

16/12/2021

P.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

IVA SU materiale per
laboratori piano estate
ORDINE PROT. . 13714
DEL 06/12/21
BORGIONE

111,69

2021

449

16/12/2021

A.l4

RISORSE EX ART. 58,
COMMA 4, D.L. 73/2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

IVA SU FATT. N. 16998
DEL 30/11/21 , FATT. N.
16619 DEL 30/11/21 -
FATT. N. 15009 DEL
29/10/21 MATERIALE DI
PULIZIAE
SANIFICAZIONE

633,04

2021

453

17/12/2021

A2l

Funzionamento
Amministrativo generale

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

iva su fatt.
n.0000004227/PA del
06/12/21 madisoft spa
rilevatore + kit presenze

66,00

2021

454

17/12/2021

pP.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

3434266 - LIBRERIA
COOP SPA

GIOCHI PER
LABORATORIO PIANO
ESTATE 2021 ORDINE
N. 39 PROT. 14114 DEL
15/12/21

76,22

2021

455

17/12/2021

P.2.2

PROGETTO SCUOLA
ESTATE 2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

IVA PER GIOCHI PER
LABORATORIO PIANO
ESTATE 2021 ORDINE
N. 39 PROT. 14114 DEL
15/12/21

16,76

2021

457

17/12/2021

Al4

RISORSE EX ART. 58,
COMMA 4, D.L. 73/2021

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

IVA SU FATT. N. V3-
25180 DEL 26/10/2021
MATERIALE PER
L'INCLUSIONE
INFANZIA VADO DITTA
BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

122,58

2021

458

17/12/2021

P.4.1

aggiornamento docenti
ata

2878529 - DIEMME
INFORMATICA SRL

corso di formazione su
rinnovo inventariale
ordine prot. n. 13788 del
07/12/2021

150,00

2021

459

17/12/2021

A21

Funzionamento
Amministrativo generale

2878529 - DIEMME
INFORMATICA SRL

rinnovo gestionale area
magazzino e utilitd axios
ordine prot. n. 13847 del
09/12/21

400,00

2021

460

17/12/2021

A2l

Funzionamento
Amministrativo generale

2898089 - AGENZIA
DELLE ENTRATE

iva su rinnovo gestionale
area magazzino e utilita
axios ordine prot. n.

88,00

Data di stampa: 05-04-2022 15:09
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Anno prov. N. Data Lll\/f/go Destinazione Creditore Oggetto Importo
| | | | | | 13847 del 09/12/21 |
libri per laboratorio piano
PROGETTO SCUOLA | 3434266 - LIBRERIA -
2021 461 21/12/2021 pP.2.2 ESTATE 2021 COOP SPA estate ordine n. 38 del 450,47
15/12/21
residuo ordine n. 38 del
2021 462 21/12/2021 A3.1 Funzionamento didattico 3434266 - LIBRERIA 15/12/21 per alunni 260,27
COOP SPA o
stranieri
capo XIII capitolo 3550 -
3437274 - TESORERIA |articolo 05- art.41
2021 463 30/12/2021 A.1l3 RISORSE EX ART. 31, CENTRALE DELLO comma 1 d.l. 41/2021- 1,17
COMMA 1, D.L. 41/2021 P
STATO restituzione somme
inutilizzate
assicurazione alunni e
2021 464 31/12/2021 A3.1 Funzionamento didattico §8r7|9810 - PLURIASS personale scolstico a.s. 7.590,00
B 21/22
Totale | 20.610,37
Data IL DIRETTORE S.G.A.

Dott.ssa Manuela Milo
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